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REPUBLIKAE sHmFEn_I_s’E
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Bgf’f)fémt. Himarg, mé 06 ©8 . 2025
I

NJOFTIM
Lénda : Njoftim pér mbledhjen e komisioneve té pérhershme t& Késhillit Bashkiak Himar€

Anétaréve té komisioneve té pérhershme.

Drejtorive.

Drejtoria Juridike

Ju njoftojmé se mbledhjet e komisioneve té pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve
do té zhvillohen né sallén “ Ne¢o Muko”, t& Bashkisé Himar€, si mé poshté :

Komisioni i zhvillimit urban infrastrukturés dhe shérbimeve publike, komisioni i bujqésisg,

pyjeve, kullotave dhe aseteve , ditén e marté , mé daté 12.08.2025, ora 10:00, pér pikat;

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e vazhdimit t& procedurave té€ hapjes
nga fondi pyjor kullosor, pér sipérfagen pyjore — kullosore , e cila do t’u nénshtrohet
procedurave t€ hapjes nga fondi pyjor — kullosor”.
2. Shqyrtimi i kérkesés sé grupit opozitar té Késhillit Basnkiak * Pér ngritjen dhe miratimin e
komisionit té pérkohshém hetimor™.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * P&r miratimin e transferimit t& pasurive t€ llojit
kulloté , me nr.pasurive 3/148/1; 3/617; 3/619 ; 3/255/2; 3/255/4; 3/255/5, t& ndodhur n& zonén
kadastrale 3844, sipérfaqe t& pérgjithshme 22.0002 ha, nga pronési e Bashkisé Himarg tek
FPPMIS™.
4. Shgyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér dhénien e miratimit “ Pér dhénien né pérdorim
nga fondi pyjor — kullosor t& njé sipérfaqeje prej 2.09 HA dhe pér njé sipérfage “ impiant betoni”
prej 945 m2 , né Palasé , 2K; 2863 , né favor té shogérisé “ Dulla Konstruksion™,
SH.P.K,Aktiviteti; Prodhim betoni dhe aktivitete ndihmése.

5. Shgyrtimi dhe miratimi i projektvendimit *“ Pér dh&nien né p&rdorim pér njé afat tre ( 3) vjegar
nga fondi pyjor — kullosor , t€ njé sipérfaqeje prej 5 ha , Nr.pasurie 2/78 , ZK; 3844, né favor té
shoqgérisé Soleil&Sea , Sh.P.K”.



6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e studimit (& kostove t& shérbimit
pér menaxhimin e integruar t& mbetjeve né Bashkingé Himarg”,

7. T€ ndryshme.




